
POLOAUTOMATICKÉ NASKLADŇOVÁNÍ  ISDOC

Právě byla dokončena verze Zeleného software, která umožňuje dodavateli 
poslat fakturu ve formátu ISDOC a odběrateli zpracovat tuto fakturu jako 
příjmový dodací list. Pro vytváření PDL byl vytvořen nástroj, který umožňuje 
zrychlit naskladnění opakovaně objednávaného zboží. Tento nástroj také usnad-
ňuje nastavení prodejních cen na základě pořizovacích.

Výhodou je zvýšení rychlosti a spolehlivosti práce při naskladňování. Formát ISDOC 
je možné použít také pro automatickou komunikaci s aplikacemi jiných fi rem. 

PLATEBNÍ TERMINÁL  TEYA

Ve spolupráci s fi rmou Teya používá Zelený software již přes rok platební terminál 
PAX A920Pro, se kterým umí komunikovat a přijímat přes něj platby kartou.

Zelený software komunikuje s platebním terminálem prostřednictvím webové 
aplikace POSLink fi rmy Teya. Odpadá tedy pracná konfi gurace Vašeho počítače. 
Při komunikaci je velká péče věnována bezpečnosti. 
Komunikace mezi ZSW a terminálem snižuje pravděpo-
dobnost chyby obsluhy při provádění platby. Uživatel 
má k dispozici webovou aplikaci, prostřednictvím  které 
má podrobný přehled o všech provedených platbách.

Používání terminálu je nezávislé na bankovním účtu 
konkrétní banky. Pouze na Vás záleží, kterou banku si 
vyberete.

ON LINE SETKÁNÍ

Na 16. května 2024 od 14 hodin pro Vás připravujeme on-line prezentaci pou-
žívání technologie ISDOC a platebního terminálu, během které se dozvíte více. 
V případě zájmu o účast se do 13. května hlaste na dana.gabrielova@gsoft.info.

ZELENÝ NEWSLETTER, 6. 5. 2024

GSOFT SOCIETY S.R.O. | +420 605 201 883 | PODPORA GSOFT.INFO | WWW.GSOFT.INFO | POD LIPAMI 2511 64 | PRAHA 3 ŽIŽKOV | 130 00


